ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΤΗΛΕΛΕΓΧΟΥ – ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΆΡΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Τ.Ο.Ε.Β. 

ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΟΥ». Ο κωδικός ΟΠΣΑΑ του έργου είναι:  0036169870 και ο κωδικός 

ΣΑΕ:.2023ΣΕ08210016. Η χρηματοδότηση ισούται με ένα εκατομμύριο επτακόσιες εβδομήντα δύο 

χιλιάδες διακόσια ευρώ (1.772.200,00 €), χωρίς τον αναλογούντα Φ.Π.Α. 24% (425.328,00 €), 

συνολικό ποσό δηλαδή ίσο με δύο εκατομμύρια εκατόν ενενήντα επτά χιλιάδες πεντακόσια είκοσι 

οκτώ ευρώ (2.197.528,00 €). 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της 
σύμβασης  

Το φυσικό αντικείμενο της πράξης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΤΗΛΕΛΕΓΧΟΥ – ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
τριάντα πέντε χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ (35.444,00  €).  

[13] 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 
η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου